
 

Pöytäkirja Merenkävijät ry:n hallituksen kokouksesta 4/87 
  

Aika: 31.3.09 klo 18.00 

Paikka: Toimisto   

 
 
Läsnä: Jyrki Santaholma (JS, puheenjohtaja), Vesa Härkönen (VH), Paavo Silvennoinen (PS), Ismo 
Hämäläinen (IH), Otso Auterinen (OA), Matti Teräsvirta (MT), Nova van der Ende (NE)). Poissa: Paavo 
Pietola (PP), Jukka Lumenko (JL), Anneli Rajala (AR), Eero Raatikainen (ER). Sihteeri: Pekka Lopmeri 
(PL). 
 

 

1. Kommodori Jyrki Santaholma avasi kokouksen, joka todettiin sääntöjen mukaan 
koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Hyväksyttiin asialista 310309 kokouksen 
työjärjestykseksi. 

2. Hyväksyttiin edellisen kokouksen (4/87, 23.2.09) pöytäkirja. 

3. Jäsen- ja venerekisteriasiat: 

Todettiin eronneeksi Katariina Kainulainen, Iida Perttula, Juha Perttula, Oili Jahkola 
ja Antti Litja.  

4. Strategiatyön esittely kevätkokouksessa 

Keskusteltiin VH:n vuosikirjaa varten laatimasta strategiasivujen koosteesta. 
Todettiin koosteen teksti sellaisenaan käyttökelpoiseksi. PP oli lähettänyt hyviä 
kommentteja varsinkin Särkän kiinnostavuuden lisäämiseksi, niitä ei käyty 
yksityiskohtaisesti läpi koska kaikki eivät olleet saaneet niitä etukäteen. Koska 
koosteteksti on melko pitkä sovittiin, että VH käy sen vielä kertaalleen läpi ottaen 
myös mahdollisesti huomioon PP:n kommentit  ja tarkistaa AR:n kanssa tulisiko 
tekstin pituutta lyhentää.  

VH päivittää strategiatyön PP- esityksen ja esittelee sen kevätkokouksessa. 

Strategiaan liittyy olennaisesti Hernesaaren suunnittelu ja suunnitelmien 
toteuttamisaikataulu. PL selvittää hankkeen nykytilaa ja sen perusteella esitetään 
tarvittaessa yhteisen kommunikean laatimista HSS:n ja SPS:n kanssa. Asiaa 
pidetään edelleen esillä Helveneen kokouksissa niin, että sen tärkeys tuodaan 
neuvottelukunnan kauttakin aktiivisesti kaupungin päättäjien tietoon. 

5. Toimikuntien toimintasuunnitelmat 

PL esitteli ja jakoi mallitekstin käytettäväksi toimikuntien toiminnan suunnitteluun. 
Mallin myötä yhdenmukaistetaan toimikuntien toimintasuunnitelmat kuluvalle 
kaudelle sekä kahdelle seuraavalle kaudelle tai tarvittaessa vielä pitemmällekin 
ajalle. Sovittiin, että toimikunnat toimittavat mallin mukaiset suunnitelmansa 
toimistoon 14.4 mennessä. Toivottiin, että mahdollisimman monesta toimikunnasta 
olisi edustaja esittelemässä toimintasuunnitelmaa kevätkokouksessa. PL valmistelee 
saamiensa suunnitelmien pohjalta PP- esityksen esitysten tueksi.   

6. Kilpailutoimikunta 

Louhi-luokan luokkamestaruuskilpailut on sovittu yhdistettäväksi 6mR-kilpailuihin. 
Helsingin regattatoimikunnan kokouksessa on sovittu, että näiden luokkien regattaan 
liitetään 8mR- veneet. Muut Isosaaren radalle kaavaillut luokat (5mR, 5,5mR ja F) 



 

siirretään Ytterskärin radalle. PL sopii ravintolan kanssa tarvittavat tilavaraukset ja 
toivottavat ravintolapalvelut purjehtijoille ja toimihenkilöille. 

Optimistikadettien SM-kilpailujen yksityiskohdista sovitaan tarkemmin JSM- 
järjestelyjä koskevissa kokouksissa. Suunnitelmana on, että kilpailut ovat 
kolmepäiväiset niin, että ensimmäinen päivä on opastuskilpailu ja kahtena 
seuraavana purjehditaan varsinaiset SM-kilpailut. 

H-veneliitolta ei ole saatu vahvistusta veneiden osallistumisesta Rapuseiluuseen, PL 
tiedustelee vielä asiaa Jussi Sepän kautta ja OA tunnustelee, olisiko muilla 
”urheilullisilla” köliveneillä (mm. Platu 25, Albin Express) kiinnostusta tulla mukaan. 

7. Junioritoimikunta 

Todettiin, että vakiokurssien ja leirin lisäksi järjestetään entistä suurempi määrä 
Zoom- ja opti- harjoituksia. Harjoituksista peritään harjoitusmaksut myymällä 
osallistujille sarjalippuja, jotka hinnoitellaan erikseen omalla tai seuran veneellä 
purjehtiville. 

Juniorileiri järjestetään viikkoa tavanomaista aikaisemmin 13-19.7. Syynä on se, että 
lähes kaikki ohjaajat ovat seuraavalla viikolla kilpailemassa sekä Suomessa että 
ulkomailla.        

Keskusteltiin junioriohjaajien palkkioista NE:n yhteenvedon pohjalta. Todettiin, että 
vapaaehtoistoiminnan osalta on normaalikäytäntönä kulujen korvaus ilman 
varsinaisia palkkioita. Junioritoiminnan osalta tilanne on erilainen siksi, että toiminta 
edellyttää ohjaajilta sitoutumista säännöllisten useamman kerran viikossa 
tapahtuvien harjoitusten toteuttamiseen ja niiden valmisteluun. Tavallisesti koko 
viikon kestävät kurssit ja juniorileiri ovat ohjaajien osalta täysipäiväistä työtä, josta 
tulee voida maksaa palkkaa hyvityksenä sille, että ohjaajat eivät voi hakeutua muihin 
kesätöihin tällaisilla viikoilla. 

Päätettiin, että päätös ohjaajapalkkioiden maksamisesta edellyttää vielä 
junioritoiminnan kokonaissuunnitelman ja budjetin hyväksyttämistä. Lähtökohtana 
on, että junioritoimintakin on 0-budjetoitu niin, että menot katetaan toiminnasta 
saatavilla tuloilla. 

8. Kilpailutoimikunta 

Louhi-luokka on tiedustellut M:n mahdollisuutta järjestää luokan mestaruuskilpailut 
kesällä 09. Erillisen kilpailutapahtuman järjestämistä ei nähdä mahdolliseksi seuran 
nykyisillä resursseilla ja jo aikaisemmin esim. Kansanveneiden osalta tehdyn 
päätöksen perusteella.  Ainoana mahdollisuutena on tarjottu 6mR kilpailun ja Louhi-
luokan kilpailun yhdistämistä ja kilpailujen käymistä Isosaaren rata-alueella. 
Vastausta Louhi-luokalta ei ole vielä saatu ja OA jatkaa yhteydenpitoa. Jos 
yhdistäminen toteutuu, on Helsingin regatan osalta voitava tehdä muutos 
kansanveneiden kilpailun siirtämiseksi toiselle rata-alueelle. 

Tämä asia otetaan esille seuraavassa Helsingin Regattatoimikunnan kokouksessa. 

H-luokkaliiton kanssa on sovittu, että M järjestää luokan lyhytrata- SM-kilpailut 
kesällä 2010. 

Kilpailuavustukset käsitellään seuraavassa kokouksessa. 



 

9. Kerhotoimikunta 

PS selosti kauden toimintasuunnitelmaa, johon on vakiotapahtumien lisäksi lisätty 
4.5 katsastus- ja 606-kausien avaus sekä Granlandetin Aarresaari-seikkailu. Särkkä 
Sail 09 järjestetään 13.6. Illan ohjelma tapahtuu Piper- salissa ja linnanpihalla ja 
esiintyjinä ovat Harri Saksala hanuristisäestäjineen sekä Jussi & The Boys. Myös 
hallituksen jäseniä toivotaan paikalle vieraineen.  

Kerhotoimikunta osallistuu edellisessä kohdassa mainittujen kilpailujen 
järjestämiseen vastaten muonituksesta ja saunan lämmittämisestä Särkällä.  

10. Matkapurjehdustoimikunta 

Matkapurjehdustoimikunta on jatkanut Viron ja Latvian eskaaderin suunnittelua ER:n 
johdolla ja seuraava kokoontuminen on 1.4. Ajatuksena on eskaaderin ajoittaminen 
niin, että se voi päättyä halukkaiden osalta 22.7 Stenskärin 
matkapurjehdustapahtumaan. 

11. Saaritoimikunta 

Granlandetin isäntänä jatkaa Jan Olin ja yhteydenpitoa Stenskärin Janssoneihin on 
luvannut hoitaa Wesa Lappalainen. Stenskärin kunnossapitotöiden osalta 
yhteyshenkilönä jatkaa Veikko Ihalainen, joka on saanut alustavan lupauksen lisätä 
Stenskärin poijujen määrää kahdella. 

Saarien toimenpidesuunnitelmaa päivitetään 22.4 järjestettävässä saaritoimikunnan 
kokouksessa. PL on yhteydessä LIV:n kanssa Granlandetin ponttoonin 
korjaustöiden toteuttamisesta ja on sopinut LIV:n kanssa saarikäynnistä toukokuun 
kuluessa.   

12. Satamatoimikunta 

Vahvistettiin, että satamatoimikunnan nimellä oleva toimikunta hoitaa jatkossa myös  
Särkän kiinteistöihin ja telakkaan liittyvät asiat. 

LIV:n kautta on tilattu 2 sarjaa pelastusvälinesarjoja sijoitettavaksi päälaiturille ja 
sataman eteläosaan. LIV on myös luvannut varata seuralle aisoja varustelulaiturin 
poijupaikkojen muuttamiseksi aisapaikoiksi. Keskusteltiin asennettavien aisojen 
määrästä ja päätettiin, että aisat hankitaan vain laiturin ulomman ponttoonin 
pohjoissivulle. 

Venevajan katon maalaamiseksi lipputangon ja veneenkuljettajien taukotuvan 
kunnostamiseksi tarvitaan täsmätalkoot, joiden toteuttamista ja toteutusajankohtaa 
MT suunnittelee yhdessä HH:n kanssa. 

13. Tiedotustoimikunta 

Keskusteltiin Särkän markkinoinnin lisäämisestä kiinnostavana käyntikohteena sekä 
jäsenistölle että ulkopuolisille. Oltiin yksimielisiä siitä, että mm. strategiatyöstä ja 
PP:lta siihen saaduista kommenteista haetaan uusia ajatuksia, joita työstetään 
markkinointimateriaaliksi käytettäväksi sekä verkkosivuilla että perinteisenä 
tiedotemateriaalina. Suunnitelmissa on jo tehdä sekä seura- että tapahtumajulisteita 
Ullanlinnan laiturin juuressa olevalle ilmoitustaululle. Todettiin, että laituriportti ja 



 

ilmoitustaulut kaipaavat kunnostusta, joka on tehtävä joko talkootyönä tai 
ulkoistettuna työnä. 

Tiedotuksesta ja markkinoinnista järjestetään erillinen kokous, johon osallistuvat 
ainakin Juhani Rönnberg, VH ja PL ja mahdollisesti myös JS. 

Vuosikirja-aineisto on tullut sisään hitaasti ja kirjan painatus siirtyy väistämättä huhti- 
toukokuun vaihteeseen.  

14. Varainhankinta-asiat 

PL on valmistellut seuratukihakemukset yhdessä NE:n kanssa ja toimittanut ne 
SLU:lle määräaikaan (15.3) mennessä. Toimintatukea haettiin juniori- ja 
aikuisliikuntatoiminnoille. 

Yleinen taloustilanne on selvästi vaikuttanut siihen, että vuosikirjailmoituksia ei ole 
saatu kaikilta viimevuotisilta ilmoittajilta. Joitakin uusia on kuitenkin saatu tilalle ja 
yrityksiä jatketaan vielä uusien ilmoittajien löytämiseksi.  

15. Muut asiat 

Kuultiin lyhyet yhteenvedot Helveneen kokouksista. Niissä on keskitytty kaupungin 
kanssa käytävien keskustelujen lisäämiseen muillakin tasoilla kuin LIV:n merellisen 
osaston virkamiesten kanssa. Apulaiskaupunginjohtaja Haatainen on jo tavattu, ja 
seuraavaksi tullaan käymään apulaiskaupunginjohtaja Penttilän kanssa neuvottelu 
Helsinkiläiseen purjehdukseen ja veneilyyn kohdistuvan strategian luomiseksi. 
Tällainen strategia tarvitaan koska naapurikaupungit tarjoavat tällä hetkellä 
veneseuroille parempia palveluksia ja houkuttelevat näin veneiden omistajia 
siirtämään veneitään pois Helsinkiläisistä seuroista. 

LIV on osaltaan pyrkinyt vaikuttamaan siihen, että veneilyn tarpeet otettaisiin 
huomioon mm. Merisataman, Eiran rannan ja Hernesaaren kaavoituksessa ja toivoo, 
että myös veneseurat olisivat aktiivisesti tuomassa julkiseen keskusteluun 
purjehtijoiden ja veneilijöiden näkemykset ja tarpeet kun em. alueisiin kohdistuvaa 
suunnittelua viedään eteenpäin.   

16. Seuraava kokous pidetään 4.5 kello 18 toimistossa. 

17. Puheenjohtaja päätti kokouksen noin kello 20 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

 

Puheenjohtaja Jyrki Santaholma  Sihteeri  Pekka Lopmeri 


